
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº: 294, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos 

membros da Comissão Organizadora 

Municipal da I CONFERÊNCIA 

MUNICIPAL DE CULTURA”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições e considerando a realização da I 

Conferência Municipal de Cultura, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Organizadora Municipal da I Conferência 

Municipal da Cultura os seguintes membros: 

a) REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

I – Andrea Carla Gomes Da Silva Lima; 

b) II - Evanice da Silva Nascimento Lima; 

c) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

I – Juciê Borges da Fonseca; 

II – Juliana Cordeiro da Silva; 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 

Montanhas/RN, 06 de setembro de 2023. 

 

 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira 

Prefeito Municipal 


